
Zarządzenie Nr V/609/2010 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 7 stycznia 2010 roku 
 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 1/02 Wójta Gminy Baranów. 
 
 

         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 1/02 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 stycznia 2002 roku 
w sprawie określenia środków higieny osobistej i napojów przydzielanych 
pracownikom Urzędu Gminy w Baranowie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2010 roku. 

 
 

 


